
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n. 219    Prot n. 14567         __All______ 
Anno_______ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila_28/4/2017 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO il D.D.G. n. 180 del 10.4.2017 con il quale è stato bandito una selezione pubblica finalizzata 
al conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di 
attività di traduttore dei testi in lingua inglese degli ordinamenti didattici dei corsi di laurea 
dell’Ateneo da inserire nel Diploma Supplement  

VISTE le istanze pervenute nei termini e modi prescritti dal bando di selezione 

VISTO il DDG n. 218   del 28/4/2017  con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

 

 

DISPONE 

 

Per aver presentato istanza di partecipazione all’avviso pubblico di cui in premessa sono ammessi le 
seguenti candidate: 

dott.ssa Elisa CAMPANA 

dott.ssa Letizia GIORGETTA 

dott.ssa Maria Silvia MAROTTOLI 

 

 

 

 

L’Aquila   27 APR. 2017          IL DIRETTORE GENERALE 

                                  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

             f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

         

PUBBLICATO ALL’ALBO UFFICIALE: 28/04/2017 


